Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гз.
г. Биробиджан

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц,
для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утверждённый постановлением администрации
муниципального района от 25.02.2016 № 138

На основании статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования
«Биробиджанский муниципальный район», администрация муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц, для
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утверждённый постановлением администрации
муниципального района от 25.02.2016 № 138, изложив его в редакции
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Биробиджанского муниципального района.

<

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района

*/?<£/

Наименование публично-правового образования: Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный
район» Еврейской автономной области

Наименование органа Администрация Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

Почтовый адрес Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Пушкина, 56

Ответственное структурное подразделение Отдел по управлению муниципальным имуществом
администрации Биробиджанского муниципального района ЕАО

Ф.И.О. исполнителя Хонина Фания Нигаматзяновна

Контактный номер телефона 8 (42622) 2-05-00

Адрес электронной почты E-mail:bir_rn@eao.ru

Адрес страницы в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" с
размещенным перечнем (изменениями,
внесенными в перечень)

br.eao.ru/workyimushzemlya/4453

1

mailto:bir_rn@eao.ru

н— я  Щ. Z

12013
К)

Н
ом

ер в
реестре

им
ущ

ест
ва <

1>
Еврейская автономная область,

Биробиджанский район, с. Аэропорт,
ул. Центральная, д. 17

Ы

А
дрес

(м
естоп

оло
ж

ение)
объекта <

2>

Еврейская автономная область

Н
аи

м
ен

ова
ние

субъекта
Р

осси
й

ско
й

Ф
едерац

и
и

<
3>

С
труктури

рован
н

ы
й

 адрес объекта

Биробиджанский муниципальный
район сл

Н
аим

енован
не

м
уни

цип
аль

ного
рай

он
а/город

ского
округа/внутр
игородского

округа
территории

города
ф

едеральног
о значения

Валдгеймское сельское поселение
ON

Н
аи

м
ен

ова
ние

городского
поселения/
сельского

п
оселения/

внутригор
одского
район

а
городского

округа

Село В
ид

населенн
ого

п
ун

кта

Аэропорт
00

Н
аи

м
ен

ова
ние

н
аселенно

го п
ун

кта

* VO

Т
ип

элем
ен

та
планиро
войной

структур
ы

О

Н
аим

енова
ние

элем
ента

планирово
чн

ой
структуры

Улица
-

Т
ип

элем
ента

ули
чн

о
дорож

но
й сети

Центральная
to

Н
аим

енова
ние

элем
ента

улично
дорож

н
ой

сети

Дом 17, Литер А
UJ

Н
ом

ер
дом

а
(вю

поча
я

ли
теру)

<
4>

Т
и

п
 и ном

ер
корпуса,

строения,
владен

ия
<

5>

В и д  о б ъ екта
н ед ви ж и м ости ;

д ви ж и м о е
и м у щ ество  < 6>

С вед ен и я  о н ед ви ж и м о м  и м ущ естве  и л и  его  ч асти

К ад астр о в ы й  н ом ер  < 7> Н о м ер  ч асти
о б ъ екта

н ед ви ж и м о сти
согл асн о

сведен и ям
го су д ар ствен н о г

о к ад астра
н ед ви ж и м о сти

< 8>

О сн о в н ая  харак тер и сти к а  о б ъ екта  н ед ви ж и м о сти  <9> Н аим енован ие
об ъ екта  уч ета  < 10>

Т и п  (п л о щ ад ь  - д ля
зем ел ьн ы х  уч астк о в ,
зд ан и й , п о м ещ ен и й ;

п р о тяж ен н о сть , объем ,
п л ощ адь , гл у б и н а

зал еган и я  - д ля
сооруж ен и й ;

п р о тяж ен н о сть , объем ,
п л ощ адь , гл у б и н а

зал еган и я  со гл асн о
п р о ек тн о й  д о к у м ен тац и и

- д л я  о б ъ екто в
н езавер ш ен н о го
стр о и тел ьств а )

Ф акти ческое
зн ач ен и е/П роек ти р

уем о е  зн ач ен и е
(для  об ъ ектов

незаверш ен н ого
строи тел ьства)

Е д и н и ц а  и зм ерен и я
(для  пл ощ ади  - кв. м;
д ля  п ротяж ен н ости  -

м ; для  глуби ны
зал еган и я  - м ; для

об ъ ем а  - куб. м )

Н ом ер Т и п
(кад астровы й ,

усл овн ы й ,
устаревш и й )

15 16 17 18 19 20 21 22

Здание 79:04:190
0001:47

Кадастровый - Площадь 679,8 К В .М . Таможня

С вед ен и я  о д ви ж и м о м  и м ущ естве  < 1 1> С вед ен и я  о п раве  арен д ы  и л и  б езвозм ездн ого  п ользован и я  и м ущ еством  < 12>

орган и зац и и , о б р азу ю щ ей  и н ф раструктуру
п о д д ер ж ки  су б ъ ек то в  м ал о го  и  средн его

п р ед п ри н и м ател ьства

субъ екта  м ал ого  и  средн его
пред п ри н и м ател ьства

Т ип:
о б орудован и е ,

м аш и ны ,
м ехан и зм ы ,
у стан о вки ,

тр ан сп о р тн ы е
средства ,

и н вен тарь ,
и н стр у м ен ты ,

иное

Г осуд арст
венн ы й

реги страц
ион ны й

з н а к (п р и
наличии )

Н аи м е
нован

ие
об ъ ект

а
у ч ета

М ар
ка,

м оде
л ь

Г о д
вы п ус

ка

К ад астровы й
н ом ер  об ъ екта
н едви ж и м ого
и м ущ ества , в

то м  числе
зем ельн ого

уч астка , в  (н а)
котором

расп ол ож ен
об ъ ект

П раво о б л ад ател ь Д окум енты
основани е

П равооблад атель Д окум ен ты
осн ован и е

П олн ое
наи м ен ов

ание

О Г Р Н И Н Н Д ата
заю п оче

ния
д о го в о р а

Д ата
окон чан ия
дей стви я
д оговора

П олн о
е

най м е
нован

ие

О Г РН И Н Н Д ата
заю поче

ния
д о го во р а

Д ата
о кон ча

ния
дей ств

ия
догово

р а

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

- - - - - - - - - - - - - - - -

У к азать  од н о  из
зн ач ен и й : в перечне

(и зм ен ен и я х  в п еречни)
< 13>

С вед ен и я  о п равовом  акте, в  со о тветстви и  с ко то р ы м  и м ущ ество  вкл ю чен о  в перечень
(и зм ен ен ы  свед ен и я  об  и м ущ естве  в п ереч н е) < 14>

Н аи м ен о в ан и е  орган а , п ри н явш его  д ок у м ен т В и д  д о кум ен та Р екви зи ты  д о кум ен та

Д ата Н ом ер

39 40 41 42 43

в перечне Администрация Биробиджанского
муниципального района ЕАО

Постановление 25.02.2016 138

4